

Årsredovisning för
Bäckströms Gård AB

559131-0445

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Annelund
Styrelseledamot

2024-11-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bäckströms Gård AB, 559131-0445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranchen samt fastighetsförvaltning.
Uthyrning av förare och personal inom entreprenad med inriktning entreprenadmaskiner, skogsmaskiner och jordbruksverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sätters kommun, Dalarnas län.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 038 709	5 836 477	3 846 935	2 799 170
Resultat efter finansiella poster	244 675	652 733	177 563	-73 128
Soliditet %	17,6	14,3	9,3	6,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 44% från föregående år till följd av större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	419 900	306 751
Balanseras i ny räkning		306 751	-306 751
Årets resultat			197 363
Belopp vid årets utgång	50 000	726 651	197 363

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	726 651
Årets resultat	197 363
Summa	924 014
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	924 014
Summa	924 014

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 038 709	5 836 477
Övriga rörelseintäkter		223 059	103 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 261 768	5 940 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 349 637	-3 337 066
Övriga externa kostnader		-1 023 607	-476 737
Personalkostnader	2	-750 996	-767 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-573 094	-516 222
Summa rörelsekostnader		-5 697 334	-5 097 341
Rörelseresultat		564 434	843 006
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 280	14 331
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		789	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336 828	-205 038
Summa finansiella poster		-319 759	-190 273
Resultat efter finansiella poster		244 675	652 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		244 675	352 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 312	-45 982
Årets resultat		197 363	306 751

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 085 503	5 191 597
Summa materiella anläggningstillgångar		5 085 503	5 191 597
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	126 310	126 310
Andra långfristiga fordringar	6	83 275	59 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		222 085	198 172
Summa anläggningstillgångar		5 307 588	5 389 769
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	130 950
Varor under tillverkning		237 795	265 370
Summa varulager m.m.		237 795	396 320
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		477 270	584 170
Övriga fordringar		123 754	79 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 981	626 324
Summa kortfristiga fordringar		972 005	1 290 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 009	0
Summa kassa och bank		362 009	0
Summa omsättningstillgångar		1 571 809	1 686 622
SUMMA TILLGÅNGAR		6 879 397	7 076 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		726 651	419 900
Årets resultat		197 363	306 751
Summa fritt eget kapital		924 014	726 651
Summa eget kapital		974 014	776 651
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	131 112
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 607 100	2 943 110
Summa långfristiga skulder		2 607 100	3 074 222
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		645 655	592 224
Leverantörsskulder		1 070 784	1 201 603
Skatteskulder		53 511	26 933
Övriga skulder		1 127 495	1 023 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 838	81 708
Summa kortfristiga skulder		2 998 283	2 925 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 879 397	7 076 391

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-33	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 936 181	4 617 450
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	467 000	4 793 731
Försäljningar/utrangeringar		-3 475 000
Utgående anskaffningsvärden	6 403 181	5 936 181
Ingående avskrivningar	-744 584	-957 232
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		728 870
Årets avskrivningar	-573 094	-516 222
Utgående avskrivningar	-1 317 678	-744 584
Redovisat värde	5 085 503	5 191 597

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bäckelund Entreprenad AB	559364-2803	Säter	250	50	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	126 310	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		126 310
Utgående anskaffningsvärden	126 310	126 310
Redovisat värde	126 310	126 310

Kommentar till not

Avser Maserfrakt

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 362	35 552
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	23 913	23 810
Utgående anskaffningsvärden	83 275	59 362
Redovisat värde	83 275	59 362

Kommentar till not

Avser Lantmännen

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	150 000	150 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 807 129	5 003 777
Summa ställda säkerheter	4 807 129	5 003 777

Underskrifter

Stora Skedvi

Tobias Annelund

2024-09-19

Tobias Annelund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Göran Klingström

Göran Klingström
Godkänd revisor
